

Naturell Selen Organiczny + E tabletki do ssania x 60



Nasza cena: 22,12 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	TABL.DO SSANIA
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Selen jest pierwiastkiem niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania organizmu człowieka. Źródłami selenu w żywności są podroby oraz żywność pochodzenia morskogo: ryby i skorupiaki. Wśród warzyw największe ilości selenu zawierają: czosnek, suche nasiona roślin strączkowych oraz grzyby. Istotną rolę odgrywają również produkty zbożowe. Selen działa synergistycznie z witaminą E, która wzmacnia i przedłuża stymulujący wpływ selenu na komórki.

Selen pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie. Ponadto wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i tarczycy.

Selen w postaci organicznej ma wyższą biodostępność niż ten w formie nieorganicznej. Dlatego też stosowanie selenu w formie organicznej łatwiej uzupełni jego braki w organizmie.

Jedna tabletki zawiera:

Witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu) 12 mg -TE (100%**), selen (50 mg drożdży wzbogaconych w selen) 50 µg (91%**).

Skład:

Substancja wypełniająca: mannitol; skrobia; witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu); drożdże wzbogacone w selen; substancje glazurujące: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), dwutlenek krzemu; skrobia modyfikowana: hydroksypropyloskrobia; aromat; substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu).

Może zawierać śladowe ilości skorupiaków, ryb, soi i ich produktów pochodnych.

Naturell Selen Organiczny + E zawiera substancję słodzącą. Preparat nie zawiera cukru.

Sposób użycia:

Dorośli 1-2 tabletki dziennie po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki do spożycia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.